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INDLEDNING 

Kære medlemmer – Så er”E‐ Nyt fra Havneforum” her igen – og Påsken står for døren. .. 

Denne gang skriver vi om nogle af de fyraftensmøder – vi har i støbeskeen her i forårsmånederne – Sæt 
allerede nu kryds i kalenderen, og vi håber på at se DIG. Vi har i samarbejde med færgerne og Jan Krogh, 
Erhvervsudviklingsafdelingen i Thisted sat fokus på  ”Branding, fælles fodslaw og færger” – vi har 
arrangeret et besøg på fiskemelsfabrikken for de ”aktive seniorer” – fiskemelsfabrikken bygger jo om/til – 
så det bliver spændende at se deres nye produktionslokaler – Tak til Peter Jensen for at vi må besøge dem.. 
så er der 1.messemøde om Trondhjem‐messen for udstillere – mødet afholdes i april (10/4) – messen i 
august (12. Til 15.)– der er stadigvæk mulighed for at komme med derop .  

Foruden ovennævnte arbejder vi på at arrangere et møde om Fundraising – herunder LAG mv. mere herom 
i næste nummer – har DU en idè eller et ønske til et arrangement – så kontakt os endeligt herom.. 

Påsken står snart for døren – lidt fri – skønt og god ferie til alle medlemmer– men for Jette også lidt træls – 
hun skal opereres i et knæ – held til dig Jette og vi håber snart at se dig frisk tilbage på ”pinden” her i 
Havneforum. 

April byder også på en tur til Holland for off shore projektet`s analysedel – det bliver spændende og vi 
glæder os til snart at kunne offentliggøre mange af de tal og informationer, vi har samlet.. mere herom 
senere.. 

Off shore projektet har også planlagt en ”match‐making” dag for kunder og leverandører i maj.. det bliver 
spændende om der helt konkret kommer leverancer ud af projektet – så er det da i hvert tilfælde ikke blot 
en ”rapport på en hylde”.. lad os håbe på det bedste – og held & lykke og tak til samarbejdspartnere, Svend 
Eriksen og styregruppe omkring dette .. 

Men ellers har det også været  og bliver en tid for mange generalforsamlinger – en spændende men også 
lidt hektisk tid for os, med mange opgaver indenfor sekretariatet omkring deltagelse mv.  

Hot Spot projektet (frit internet i Hanstholm til turisterne) blev af mange rost – desværre er der ikke mange 
der har tegnet sponsorater til projektet – er der nogle interesserede kan man kontakte Hanstholm 
Havneforum for yderligere..man kan komme med fra kr. 1.000,‐ om året.. 

Jeg vil gerne benytte lejligheden til at ønske alle – og deres familier en GOD PÅSKE  

Mange Hilsner 

Britta Vang Mikkelsen 

Hanstholm Havneforum 



‐Hold dig løbende opdateret på vores hjemmeside www.hanstholmhavneforum.dk eller på 
www.portofhanstholm.dk  

Denne gang kan du læse om: 

• Nyt medlem i Havneforum 

• Fyraftensmøder arrangeret af Havneforum  

• Havneforum udfører også kundeopgaver 

• Arrangementer i området vi finder relevante 

• Nyt fra Havneforum  
 

 
NYT MEDLEM I HAVNEFORUM 
Havneforum vil meget gerne byde Klitmøller Røgeri velkommen som nyt medlem.  
 
 
FYRAFTENSMØDE OMKRING TILTRÆKNING AF UDENLANDSK ARBEJDSKRAFT  
Tirsdag den 4/3 havde Havneforum i samarbejde med Lisbet Dyrhav fra Jobcenteret, arrangeret et 
fyraftensmøde omkring tiltrækning af udenlandsk arbejdskraft. På mødet hørte vi fra Lisbet Dyrhav, 
Else Meldgaard fra Borgerservice, Peter Graugaard fra JKS og Johan Thomsen fra Sjørring 
Maskinfabrik. På mødet blev der talt om erfaringer og mulighederne i dette. Læs mere på vores 
hjemmeside: 
http://www.portofhanstholm.dk/dk/hanstholm_havneforum/nyheder/nyhedsarkiv/sjoerring_maskinfabrik
_deler_ud_af_erfaringer_i_hanstholm.htm  

   

FYRAFTENSMØDE: FÆLLES FODSLAW – BRANDING & FÆRGER  

Vi er i øjeblikket ved at arrangere fyraftensmøde omkring Fælles Fodslaw, branding & Færger. Datoen bliver 
den 2/4 kl. 15.30 – 17.30 på Hotel Hanstholm– så husk at sætte kryds i kalenderen.  Indbydelsen hertil vil 
blive udsendt snarest muligt og kan findes på hjemmesiden. 
 

   
 
 

FYRAFTENSMØDE: 1. MESSEMØDE VEDR. TRONDHJEM MESSEN I AUGUST.. 

Mødet afholdes den 10/4 kl. 14.00 – 16.00 i Havneforum`s mødelokale– udstillerne har fået tilsendt 
invitation – andre interesserede kontakt Britta.. 
 
 



FYRAFTENSMØDE: DE AKTIVE SENIORER BESØGER FISKEMELSFABRIKKEN.. 

Mødet afholdes den 15/5 fra kl. 12.30‐ vi starter med frokost og herefter rundvisning – invitation 
fremsendes efter påske – men sæt gerne kryds i kalenderen allerede nu.. 
 
 
 
HAVNEFORUM UDFØRER OGSÅ KUNDEOPGAVER 
Havneforum udfører også kundeopgaver for vores medlemmer. Vi har lige udarbejdet et power point show 
samt tilhørende folder for Hanstholm Elektronik. 
Så hvis du og din virksomhed skulle have lignende opgaver, power point, folder, 
plakater, print mv. Så kontakt os, og få et tilbud på dette.  
 
 
 
HIRTSHALS DEBAT DEN 7. APRIL 
Fiskens Hus Danmark og Food College Denmark afholder konference om Fisk og Fremtidens Forbrugere. 
Konferencen finder sted på Nordsøcenteret mandag den 7. april. Deltagelse er gratis ‐ Se programmet her: 
http://www.portofhanstholm.dk/download/pdf/FCD_Brev%20Fiskens%20Dag%20Program.pdf  
 
 
INDIEN SOM MULIGHEDERNES LAND OGSÅ FOR SMV. 
CFU, i samarbejde med Den danske repræsentation i Bangalore, Indien, invitere dig til koncentreret 
orientering om mulighederne i Indien. Der er ingen tvivl om, at Indien er ved at være det næste 
industrieventyr efter Kina – måske endda med større muligheder for danske SMV’er for at opnå 
partnerskaber eller etablering. Datoen er den 13/3 kl. 14‐16.30. Se invitationen her: 
http://www.portofhanstholm.dk/download/pdf/Invitation%20til%20Orientering.pdf  
 
 
NYT‐ FRA HAVNEFORUM 

Hvis nyhedsbrevet ikke vises korrekt – tekst/billeder hopper – så henviser vi jer til vores hjemmeside, hvor i 
kan finde nyhedsbrevet i pdf format, umiddelbart lige efter det er blevet sendt ud. 

Er der en eller flere i din virksomhed, som også ønsker at modtage dette nyhedsbrev, så send os en e‐mail 
med deres adresse, og de vil blive tilføjet. Det samme bedes i gøre for at afmelde dette nyhedsbrev. 

Skriv til jette@hanstholmhavneforum.dk 

 

MED VENLIG HILSEN  

HANSTHOLM HAVNEFORUM  

 


